COBERTURA DO SINAL DA TV ASSEMBLEIA RN (JUNHO 2025)

CIDADE CANAL SINAL
1. Arés(**) 10.3 Aberto Digital
. 18.1 Aberto Digital
2. Acd 04 Telecab TV a Cabo

3. Bom Jesus 10.3 Aberto Digital
4. Caico 18.1 Aberto Digital
5. Caraubas 18.1 Aberto Digital
6. Ceara Mirim 10.3 Aberto Digital
. 18.1 Aberto Digital

7. Currais Novos 56 Sidy’s TV.a Cabo
8. Extremoz 10.3 Aberto Digital
9. Georgino Avelino 10.3 Aberto Digital
10. Goianinha 18.1 Aberto Digital
11. Jodo Camara 28.1 Aberto Digital
12. Jucurutu 18.1 Aberto Digital

02 Aberto Analdgico

13. lagoaNova 2.1 Aberto Digital
14. Lajes 18.1 Aberto Digital
15. Luis Gomes 51.1 Aberto Digital
16. Macaiba 10.3 Aberto Digital
17. Macau 18.1 Aberto Digital
18. Martins 18.1 Aberto Digital
19. Maxaranguape(**) 10.3 Aberto Digital
20. Monte Alegre(**) 10.3 Aberto Digital
21. Mossoro (***) 21.4 e 222(*) TCM TV a Cabo
10.3 Aberto Digital

22. Natal 16 NET TV a Cabo
09 e 109(%*) Cabo Telecom

23. Nisia Floresta 10.3 Aberto Digital
24, Nova Cruz 18.1 Aberto Digital
25. Parelhas 18.1 Aberto Digital
26. Parnamirim 10.3 Aberto Digital
27. Pau dos Ferros 18.1 Aberto Digital
28. Riachuelo 18.1 Aberto Digital
29. Santa Cruz 18.1 Aberto Digital
30. Santa Maria 18.1 Aberto Digital
31. Santo Antbnio 18.1 Aberto Digital
32. Sao Gongalo do Amarante 10.3 Aberto Digital
33. Sdo José de Mipibu 10.3 Aberto Digital
34. Sao Miguel 18.1 Aberto Digital
35. Sao Paulo do Potengi 18.1 Aberto Digital
36. Sdo Pedro 18.1 Aberto Digital
37. Serra Caiada(**) 10.3 Aberto Digital
38. Tibau do Sul(**) 10.3 Aberto Digital
39. Vera Cruz(**) 10.3 Aberto Digital

(*) Conforme o pacote contratado pelo assinante de TV.

(**) Cobertura parcial do municipio.

(***) Em Mossord, a TV ALRN esta disponivel apenas para assinantes da TCM. Ndo dispomos do nimero
de assinantes da TCM.

A programacdo da TV Assembleia RN também é transmitida em: http://www.al.rn.gov.br/portal/tv



http://www.al.rn.gov.br/portal/tv
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ESTACOES RTV - VIA REDE LEGISLATIVA

CIDADE
Alexandria
Almino Afonso
Angicos
Augusto Severo
Barcelona
Baia Formosa
Bento Fernandes
Caigara do Rio do Vento
Canguaretama
Coronel Jodo Pessoa
Doutor Severiano
Frutuoso Gomes
Governador Dix-Sept Rosado
Guamaré
Itau
Lagoa de Velhos
Montanhas
Pedra Preta
Pedro Avelino
Pedro Velho
Portalegre
Rafael Fernandes
Rafael Godeiro
Santo Antbnio
Serra Negra do Norte
Serrinha
Sao Bento do Trairi
Sao Jodo do Sabugi
Tenente Ananias
Touros
Umarizal

CANAL
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2
9.2

SINAL
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
Aberto Digital
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